ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» января  2015  года                                                                             №  2
                г.Лянтор

О создании кадрового резерва

	В соответствии со статёй 33 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в городском поселении Лянтор, утверждённым постановлением Главы городского поселения Лянтор от 28.07.2014 № 26 «О кадровом резерве для замещения вакантной  должности муниципальной службы в городском поселении Лянтор»,  в целях своевременного  замещения вакантных должностей муниципальной службы  лицами, соответствующими квалификационным требованиям по данной должности и привлечения высококвалифицированных специалистов на муниципальную службу:
1. Сформировать кадровый резерв на замещение  должностей муниципальной службы в городском поселении Лянтор, согласно приложению.
2. Управлению по организации деятельности (Н.Н.Бахарева) осуществить мероприятия по формированию кадрового резерва в соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в городском поселении Лянтор.
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                      С.А. Махиня

	             Приложение к постановлению
             Главы городского поселения Лянтор
             от «22» января 2015 года № 2

Перечень
должностей муниципальной службы, на которые формируется кадровый резерв

	№ п/п
	Группа должности
	Исполнение функции по должности
	Наименование должности
	Структурное подразделение

	1
	старшая
	специалист
	Главный
специалист
	Юридический отдел

	2
	старшая
	специалист
	Главный
специалист
	Управление архитектуры, градостроительства и земельных отношений

	3
	ведущая
	руководитель
	Начальник отдела

	4
	ведущая
	руководитель
	Начальник отдела

	Управление по
организации
деятельности

	5
	старшая
	специалист
	Главный
специалист

	6
	ведущая
	руководитель
	Начальник отдела

	Управление
экономики

	7
	старшая
	специалист
	Главный
специалист

	8
	ведущая
	руководитель
	Начальник отдела

	Управление
городского
хозяйства

	9
	старшая
	специалист
	Главный
специалист

	10
	ведущая
	руководитель
	Начальник отдела

	Управление
бюджетного учёта и отчётности

	11
	старшая
	специалист
	Главный
специалист

image1.emf

oleObject1.bin